
競争入札による契約の結果
【令和４年４月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

令和４年度九州大学箱崎キャンパス跡地等
の基盤整備事業に係る環境影響評価事後調
査

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年4月1日
（株）パスコ
東京都目黒区下目黒１－７－１

5013201004656 指名競争入札 6,072,000円 4,730,000円 77.9％

令和４年度九州支社事業に係る不動産鑑定
評価業務①

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年4月1日
（株）地域整備機構
山口県下関市伊崎町１－１－１
５

3250001005739 一般競争入札 12,580,000円 4,736,000円 37.6％

令和４年度九州支社事業に係る不動産鑑定
評価業務②

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年4月1日
（株）アプレイザルジャパン
福岡県福岡市中央区舞鶴１－１
－１０

9290001019894 一般競争入札 8,415,000円 3,762,000円 44.7％

令和４年度九州支社事業に係る不動産鑑定
評価業務③

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年4月1日
（株）孝栄設計コンサルタント
福岡県福岡市南区井尻１－３６
－２０

4290001013019 一般競争入札 4,165,000円 1,813,000円 43.5％

令和４年度城内地区における地下空洞調査
業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年4月25日
（株）セイコー
福岡県久留米市上津町１８７４

3290001049014 指名競争入札 3,100,900円 2,915,000円 94.0％

Ｒ３－堅粕三丁目ほか１団地外壁修繕その
他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年4月5日
（株）柴田建築設計事務所
福岡県福岡市博多区住吉４－３
－３１

5290001013802 指名競争入札 6,343,700円 3,630,000円 57.2％

Ｒ３－花鶴丘ほか１団地外壁修繕その他設
計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年4月4日
ユニオン設計（株）
福岡県福岡市中央区薬院１－６
－５

9290001010894 指名競争入札 7,351,300円 5,500,000円 74.8％

九大箱崎南地区雨水幹線築造その他工事監
督業務（その３）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年4月18日
（株）キャスト・アール
熊本県熊本市東区御領４－３－
３５

8330001006427 指名競争入札 7,997,660円 5,601,090円 70.0％

九大箱崎南地区都市計画道路築造その他工
事監督業務（その３）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年4月18日
（株）キャスト・アール
熊本県熊本市東区御領４－３－
３５

8330001006427 指名競争入札 22,455,400円 15,735,500円 70.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和４年４月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

九大箱崎南地区外周道路築造その他工事監
督業務（その２）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年4月18日
（株）キャスト・アール
熊本県熊本市東区御領４－３－
３５

8330001006427 指名競争入札 22,168,300円 21,068,300円 95.0％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ４－梅ノ木ほか１
団地屋根防水修繕設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和4年4月27日
（株）節建築設計
福岡県福岡市博多区東光２－５
－１４

6290001025284 指名競争入札 3,436,400円 2,530,000円 73.6％


